Antlaşma
ya göre Irak-ı Ar ab denilen Bağdat, Bas
ra ve Şehrizor bölgesi Osmanlılar'da kal
mış, Revan ise Safeviler'e bırakılmıştı r.

Ayrıca Safevller'in gerek Irak'a gerekse
Kars. Ahıska ve Van'a tecavüzleri önlen
miştir.

Zühab'da m üzakereler üç günde ta
mamlandı ama iki devlet arasındaki iliş
kiler uzun müddet bu antlaşmaya göre
sürdü. Nitekim Nadir Şah ' la 1159 (1746)
yılında imzalanan Kerden Antiaşması 'n

da 1639 Zühab Antiaşması yenilendi. Yi
ne 1823 ve 1847 tarihlerinde imzalanan
ı ve ll. Erzurum antlaşmalarında da sınır
larla ilgili meseleler bu antlaşma esas alı
narak çözümlendi. Zühab'da varılan ant
laşma ile 1639 yılına kadar devam eden
Osmanlı -Safevi anlaşmazlığına kesin bir
şekilde son verildi.

KASRi, Abdülcelil b. Musa
( ~SyaAif ..s"'}" ~ ~~ ~ )

Ebu Muhammed Abdülceiii b. Musa
b. Abdileeiii ei-Ensari el-Endelüsi ei-Kasri

(ö. 608/ 1211-12)

L KeUim, hadis ve tefsir alimi, sfıfi. _j

Aslen Evs kabilesine mensuptur. Kur
tubalı (Cordoba) olmakla beraber Fas'ta
Sebte (Ceuta) yakınlarındaki Kasrüabdül
kerim 'de (Kasrükütame) ikamet etmesi